
závěr

Záměr "O 4707 - Zástavba oboustranné dálniční odpočívky v km 139,200 - ČSPH,napojení inženýrských síti"
spadá svým rozsahem do ustanovení bodu 10.4 Skladování vybraných nebezpečných chemických látek
a chemických přípravků a pestlcidů v množství nad 1 t kategorie II přílohy Č. 1 zákona o posuzování vlivů
na životní prostředí a byl posouzen ve smyslu § 4 odst. 1 písmo c) uvedeného zákona. Dále byl záměr
posouzen ve smyslu § 4 odst. 1 písmod) s ohledem na bod 10.6 Skladové nebo obchodní komplexy o celkové
výměře nad 3 000 m2 zastavěné plochy; parkoviště nebo garáže s kapacitou nad 100 parkovacích stání
v součtu pro celou stavbu kategorie II přílohy č. 1 zákona o posuzování vlřvů na životní prostředí.

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako místně příslušný správní
úřad dle ust. § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a dle ust. § 22 písmoa) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, na základě
~išťovacího řízení konstatuje, že záměr "O 4707 - Zástavba oboustranné dálniční odpočívky v km 139,200 -
CSPH, napojení inženýrských síti", oznamovatel: MONTEGARa.s., se sídlem Bří Čapků 1267/10,37007 České
Budějovice, IČ 282 17799

nebude dále posuzován

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů,

Podmínky závěru zjišťovacího řízení

Oznamovatel do dokumentace pro následná správní řízení zapracuje či v rámci řízení předloží níže uvedené:
1. Opatření k ochraně okolního ÚSESpro případ realizace a provozu záměru.
2. Konkrétní údaje o odvádění a zaústění předčištěných odpadních vod z ČOV.
3. Návrh výsadby vhodně umístěné a vhodně vybrané ochranné zeleně (stromy, keře apod.) pro snížení

prašnosti z provozu parkoviště.
4. Havarijní plán ve smyslu zákona o vodách pro zajištění ochrany přírodního léčivého zdroje Nový Darkov.
5. Návrh monitoringu kvality podzemních vod v bezprostředním okolí záměru.
6. Bilance výkopových zemin, seznam odpadli, které budou vznikat během stavby a způsob nakládání s nimi

(oddělené shromažďování a třídění odpadli dle jednotlivých druhů a kategorií).

Správní úřad příslušný pro vydání rozhodnutí nebo opatření dle zvláštních právních předpisů je povinen,
v souladu s § 10 (zejména odst. 4, 5) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, zahmout do svého
rozhodnutí nebo opatření dle zvláštních právních předpisů požadavky k ochraně životního prostředí stanovené
v závěru zjišťovacího řízení, popřípadě uvést důvody, pro které tak neučinil nebo učinil jen zčásti.

Od6vodnění
Dle § 7 a v souladu s přílohou č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí bylo provedeno zjišťovací
řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů
na životní prostředí.

www.kr-moravskoslezsky.cz


